АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.06.2021                                 д. Александровка                                № 5-22

О внесении изменений в решение Александровского сельского Совета депутатов от 15.10.2020 № 2-6 «Об административной комиссии Александровского сельсовета»

       В соответствии с Законом Красноярского края от 23.04.2009г № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае»,   Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Александровского сельского Совета депутатов от 15.10.2020 № 2-6 «Об административной комиссии Александровского сельсовета» следующие изменения:
вместо слов «Былина Валентина Николаевна- директор МБОУ «Александровская ОШ», заместитель председателя административной комиссии» внести «Дудина Наталья Алексеевна – заведующая филиалом №1 Алексеевский СК, заместитель председателя административной комиссии».
 2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Александровские вести»

Председатель сельского Совета депутатов,
Глава сельсовета                                                                       Н.Н. Былин